BE2K
-SG -OSG
2
표준 부품도
2
10
1
4

잇수(EA) 피치(mm) 풀리 외경(mm) 피치 직경(mm) 1회전당 이송거리(mm)
17 5 31 27.06 85.01
형번 규격(잇수-풀리사양-풀리홈폭) 표준내경 표준키 최대내경(표준key포함) 최대내경(key삭제)
SERO 41 p17-s5m-19 ø8 33 ø9 ø10
7718
0
22
0
28
52
31 41
72 40 20
6-Ø6,50 THRU
 Ø11,00  6,40
4-M6x1 - 12,00
 Ø6,50 X 90,00°
4-Ø5,50 THRU
 Ø9,50  5,40
12
R10
2-
■연결 플레이트(옵션 사양. 본사 협의 요망) : SERO41 + SERO61 조합 예
SERO 41
SERO 61
■단면도
레일의 취부슬롯과
동일 규격
12
장거리 벨트로봇
13
SERO 61
[4구 표준 1 Block, Stroke 1,000mm 기준]
	 무부하시 구동토크(N·m)	 0.5
insert every 250mm section
same as side slot
of rails
■외곽도
■풀리 기준
풀리 내경의 증가 또는 축소시 본사 상담 바랍니다.
model 형번 규격(잇수-풀리사양-풀리홈폭) 표준내경 표준키 최대내경(표준key포함) 최대내경(key삭제)
SERO 61 p26-s5m-33 ø14 55 ø18 ø19
■풀리 사양
잇수(EA) 피치(mm) 풀리 외경(mm) 피치 직경(mm) 1회전당 이송거리(mm)
26 5 45 41.38 130.00
■모터+아답터 조립 방식
9720
0
24
0
40
72
92 60 20
49 61
6-Ø6,60 THRU
 Ø11,00  6,50
4-M6x1 - 12,00
 Ø6,50 X 90,00°
4-Ø6,60 THRU
 Ø11,00  6,50
R10
2-
12
■연결 플레이트(옵션 사양. 본사 협의 요망) : SERO61 + SERO81 조합 예
SERO 61
SERO 81
레일의 취부슬롯과
동일 규격
■단면도
14
SERO 81
insert every 250mm section
same as side slot
of rails
●외곽도
■풀리 사양
■풀리 기준
풀리 내경의 증가 또는 축소시 본사 상담 바랍니다.
잇수(EA) 피치(mm) 풀리 외경(mm) 피치 직경(mm) 1회전당 이송거리(mm)
40 5 67 63.66 199.99
형번 규격(잇수-풀리사양-풀리홈폭) 표준내경 표준키 최대내경(표준key포함) 최대내경(key삭제)
SERO 81 p40-s5m-48 ø16 55 ø28 ø29
11
7
31
8
(3
BE
AR
IN
GS
=2
74
)
37
2
(3
 B
EA
RI
NG
S=
33
0)
60
92
69 81
112 80 20 12
6-Ø9,00THRU
 Ø14,00  8,60
4-M6x1 - 12,00
 Ø6,50 X 90,00°
4-Ø6,60THRU
 Ø11,00  6,50
R10
2-
SERO 81
SERO 101
■연결 플레이트(옵션 사양. 본사 협의 요망) : SERO81 + SERO101 조합 예
레일의 취부슬롯과
동일 규격
■단면도
■모터+아답터 조립 방식
[4구 표준 1 Block, Stroke 1,000mm 기준]
	 무부하시 구동토크(N·m)	 0.5
15
SERO 101
●외곽도
insert every 250mm section
4구 외형도
insert every 250mm section
6-M8 DP 17
3구 외형도
■풀리 사양
■풀리 기준
풀리 내경의 증가 또는 축소시 본사 상담 바랍니다.
잇수(EA) 피치(mm) 풀리 외경(mm) 피치 직경(mm) 1회전당 이송거리(mm)
30 8 82 76.39 239.99
model 형번 규격(잇수-풀리사양-풀리홈폭) 표준내경 표준키 최대내경(표준key포함) 최대내경(key삭제)
SERO 101 p30-RPP8M-51.6 ø24 87 ø42 ø43
■모터+아답터 조립 방식 ■단면도
[4구 표준 1 Block, Stroke 1,000mm 기준]